
English in Totnes 2021 - Juniorenprogramme

I. Kurse (inkl. Unterkunft) Wochen Preise (EUR) Starttermine / Bemerkungen

Junior Englisch & Activities 1 843,- jede Woche im Zeitraum 21.06.-14.08.
(11 - 14 Jahre) 2 1.520,- Aufpreis für spezielle Verpflegung (z.B. glutenfrei): EUR 30,-/Woche

3 2.113,- * Aufpreis für London Heathrow: EUR 100,-

Leistungen: 1.) Sprachkurs mit 15 Lektionen/Woche à 60 Minuten, max. 15 Teilnehmer; 2.) Privatunterkunft, Doppelzimmer, Vollpension; 3.) organisiertes Freizeitprogramm 
(5 Aktivitäten/Woche nachmittags, 3 Aktivitäten/Woche abends); 4.) 1 Ganztagsausflug/Woche am Wochenende; 5.) Flughafentransfer von Bristol oder (gegen Aufpreis)* London Heathrow
nach Totnes und zurück; 6.) Betreuung durch das Sprachschul-Team sowie 24-Stunden-Notrufnummer von DIREKT Sprachreisen

Junior Englisch & Adventure Activities 2 1.017,- jede Woche im Zeitraum 21.06.-14.08.
(11 - 14 Jahre) 2 1.868,- Aufpreis für spezielle Verpflegung (z.B. glutenfrei): EUR 30,-/Woche

3 2.605,- * Aufpreis für London Heathrow: EUR 100,-

Leistungen: 1.) Sprachkurs mit 15 Lektionen/Woche à 60 Minuten, max. 15 Teilnehmer; 2.) Privatunterkunft, Doppelzimmer, Vollpension; 3.) organisiertes Freizeitprogramm mit Fokus
Outdoor (5 Aktivitäten/Woche nachmittags, 3 Aktivitäten/Woche abends); 4.) 1 Ganztagsausflug/Woche am Wochenende; 5.) Flughafentransfer von Bristol oder (gegen Aufpreis)* 
London Heathrow nach Totnes und zurück; 6.) Betreuung durch das Sprachschul-Team sowie 24-Stunden-Notrufnummer von DIREKT Sprachreisen

Young Adults 2 843,- jede Woche im Zeitraum 21.06.-14.08.
(15 - 17 Jahre) 2 1.520,- Aufpreis für Intensivkurs (21 Lektionen/Woche): EUR 76,-/Woche

3 2.113,- Aufpreis für spezielle Verpflegung (z.B. glutenfrei): EUR 30,-/Woche
** Aufpreis für London Heathrow: EUR 100,-

Leistungen: 1.) Sprachkurs mit 15 Lektionen/Woche à 60 Minuten, max. 15 Teilnehmer (gegen Aufpreis 21 Lektionen/Woche); 2.) Privatunterkunft, Doppelzimmer, Vollpension; 
3.) organisiertes Freizeitprogramm (5 Aktivitäten/Woche nachmittags*, 3 Aktivitäten/Woche abends); 4.) 1 Ganztagsausflug/Woche am Wochenende; 5.) Flughafentransfer von Bristol oder
(gegen Aufpreis)** London Heathrow nach Totnes und zurück; 6.) Betreuung durch das Sprachschul-Team sowie 24-Stunden-Notrufnummer von DIREKT Sprachreisen
* Programmoption 21 Lektionen/Woche: die zusätzlichen 6 Lektionen/Woche ersetzen einen Teil des Nachmittagsprogrammes!

II. Zusatzleistungen / Zusatzinformationen

Lehrmaterial / Kurszertifikat: inbegriffen

Anreise / Abreise: Sonntag vor Kursbeginn / Sonntag nach Kursende (Bristol/Heathrow: Abfahrt am Flughafen Richtung Totnes nach 13:00 Uhr bzw. Ankunft am Flughafen 
zwischen 11:00 und 17:00 Uhr, bitte stimmen Sie die Flugzeiten mit uns ab, bevor Sie einen Flug buchen! 
UM-Service ("Unbegleitetes Kind"): auf Anfrage
Verpflegung / Getränke: Vollpension (Frühstück und Abendessen bzw. Mittagslunch/Lunchpaket); Softdrinks i.d.R. NICHT im Programmpreis inbegriffen!

DIREKT Sprachreisen OHG, www.direkt-sprachreisen.de
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